
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO S LICENČNÍM UJEDNÁNÍM 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
U Trojského zámku 120/3, 171 oo, Praha 7-Troja 
00064459 
CZ00064459 

Jejímž jménem jedná: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 

(dále jen „Zoo Praha" nebo „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

ARCHITEKT Ondřej Tuček, s. r. o. 
Na Maninách 1525/32a, 170 oo Praha 7- Holešovice 
107 22 190 
CZ10722190 
Ing. arch. Ondřejem Tučkem, jednatelem 
KB a.s. 
123-3734180227/0100 

( dále jen „Zhotovitel") 

(objednatel a zhotovitel společně „Strany") 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Strany uzavřely dne 17.3.2022 Smlouvu o dílo s licenčním ujednáním č. 105/22/PEN (dále 
jen „Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Zhotovitele aktualizovat pro Objednatele 
„Generel rozvoje a výstavby Zoologické zahrady hl. m. Prahy - aktualizace 2016" (dále jen 
,,Generel", a to tím, že: 
- vypracuje koncepci nových expozic kočkovitých šelem, 
- dořeší jižní vstup do areálu Zoo Praha v návaznosti na protipovodňovou ochranu 

(,,PPO"), 
- vyřeší komunikační propojení stanice lanovky, resp. tramvajové zastávky s areálem Zoo 

Praha 
(dále jen „Dílo"). 

2. Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě (dále jen „dodatek") se Strany dohodly na rozšíření Díla 
prováděného na základě Smlouvy o další činnosti potřebné k celkové aktualizaci Generelu. 
Dodatkem Strany rovněž upravují změnu údajů u osoby Zhotovitele uvedených v záhlaví 
Smlouvy, a to z důvodu změny právní formy Zhotovitele. 

II. Záhlaví a Předmět Smlouvy 

1. Z důvodu změny právní formy Zhotovitele se údaje k osobě Zhotovitele uvedené v záhlaví 
Smlouvy nahrazují následujícím: 

Zhotovitel: ARCHITEKT Ondřej Tuček, s. r. o. 
Sídlo: Na Maninách 1525/32a, 170 oo Praha 7- Holešovice 



IČO: 107 22 190 
DIČ: CZ10722190 
Zastoupen: Ing. arch. Ondřejem Tučkem, jednatelem 
Bankovní spojení: KB a. s. 
Číslo účtu: 123-3734180227/0100 

2. Na základě výše uvedených skutečností se Strany dohodly, že ustanovení článku II. odst. 
Smlouvy se doplňuje o následující body: 

vypracovat koncepci druhého výběhu orangutanů, 
vypracovat koncepci přesunu provozního zázemí, 
vyřešit hlavní východ, 
dořešit úpravu hlavního vstupu, 

- zpracovat celkovou aktualizaci Generelu. 

3. Strany sjednávají, že ustanovení článku II. odst. 3 Smlouvy se doplňuje o následující části 
Díla rozdělené na fáze: 

(d) druhý výběh pro orangutany: 
fáze 1: stanovení stavebního programu, řešeného území, zajištění podkladů, průzkum 

na místě, návrh ve variantách, 
fáze 2: dokončení vybraného návrhu,jeho přenesení do Generelu; 

(e) přesun provozního zázemí (oblast nad žirafami): 
fáze 1: stanovení stavebního programu, řešeného území, zajištění podkladů, průzkum 

na místě, návrh ve variantách, 
fáze 2: dokončení vybraného návrhu,jeho přenesení do Generelu; 

(fJ hlavní východ: 
fáze 1: stanovení stavebního programu, řešeného území, zajištění podkladů, průzkum 

na místě, návrh ve variantách, 
fáze 2: dokončení vybraného návrhu,jeho přenesení do Generelu; 

(g) úprava hlavního vstupu: 
fáze 1: nový návrh vstupního objektu na základě nového zadání a stavebního 
programu, 
fáze 2: dokončení vybrané varianty; 

(h) celková aktualizace Generelu: 
fáze 1: přenesení všech změn do celkového plánu, aktualizace Generelu a jeho 
příprava pro projednání 

III. Termíny a způsob plnění 

1. Strany dále sjednávají, že v návaznosti na výše uvedené změny se ustanovení článku III. odst. 
1 Smlouvy doplňuje o následující termíny dle jednotlivých částí a fázi Díla, které jsou 
uvedeny v odst. 3 tohoto článku dodatku: 

( d) druhý výběh orangutanů: 
fáze 1: do 2 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy, 
fáze 2: do 2 měsíců ode dne předání fáze 1; 

(e) přesun provozního zázemí (oblast nad žirafami): 
fáze 1: do 2 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy, 
fáze 2: do 2 měsíců ode dne předání fáze 1; 

(fJ hlavní východ: 



fáze 1: 
fáze 2: 

do 2 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy, 
do 2 měsíců ode dne předání fáze 1; 

(g) úprava hlavního vstupu: 
fáze 1: do 2 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy, 
fáze 2: do 2 měsíců ode dne předání fáze 1; 

(h) celková aktualizace Generelu: 
fáze 1: do 1 měsíce ode dne odevzdání všech částí Díla (body a - g). 

2. Strany sjednávají, že ustanovení článku III. odst. 2 Smlouvy se doplňuje o následující 
způsoby odevzdání Díla dle jeho jednotlivých částí a fázi, které jsou uvedeny v odst. 3 tohoto 
článku dodatku, v následující podobě: 

( d) druhý výběh orangutanů: 
fáze 1: 1 x v tištěné a 1 x v elektronické podobě 
fáze 2: 3 x v tištěné a 1 x v elektronické podobě 

(e) přesun provozního zázemí (oblast nad žirafami): 
fáze 1: 1 x v tištěné a 1 x v elektronické podobě 
fáze 2: 3 x v tištěné a 1 x v elektronické podobě 

(!) hlavní východ: 
fáze 1: 1 x v tištěné a 1 x v elektronické podobě 
fáze 2: 3 x v tištěné a 1 x v elektronické podobě 

(g) úprava hlavního vstupu: 
fáze 1: 1 x v tištěné a 1 x v elektronické podobě 
fáze 2: 3 x v tištěné a 1 x v elektronické podobě 

(h) celková aktualizace Generelu: 
fáze 1: 1 x v tištěné a 1 x v elektronické podobě 

IV. Cena za Dílo 

1. Strany sjednávají, že v návaznosti na výše uvedené změny se ustanovení článku IV. odst. 2 

Smlouvy nahrazuje následujícím textem: 

,,Za provedení Díla si smluvní strany sjednaly smluvní cenu v souladu se zák. č. 526/1990 
Sb., o cenách, v celkové výši 695.000,- Kč (slovy šest set devadesát pět tisíc korun 
českých) bez DPH, DPH ve výši 21% činí 145.950 Kč, celková cen včetně DPH činí 840.950 
K,v" C. 

2. Strany dále sjednávají, že ustanovení článku IV. odst. 3 Smlouvy se dophiuje o následující 
ceny za části Díla následovně: 

(d) druhý výběh orangutanů: 
fáze 1: 55.000,- Kč bez DPH, DPH: 11.550,- Kč, včetně DPH: 66.550,-Kč; 
fáze 2: 35.000,- Kč bez DPH, DPH: 7.350,- Kč, včetně DPH: 42.350,- Kč; 
celkem: 90.000,- Kč bez DPH, DPH: 18.900,- Kč, včetně DPH 108.900,-Kč; 

(e)přesunprovozního zázemí (oblast pod žirafami): 
fáze 1: 35.000,- Kč bez DPH, DPH: 7-350,- Kč, včetně DPH: 42.350,-Kč; 
fáze 2: 20.000,- Kč bez DPH, DPH: 4.200,- Kč, včetně DPH: 24.200,- Kč; 
celkem: 55.000,- Kč bez DPH, DPH: 11.550,- Kč, včetně DPH: 66.550,- Kč; 

(f) hlavní východ: 



fáze 1: 
fáze 2: 
celkem: 

45.000,- Kč bez DPH, DPH: 9.450,- Kč, včetně DPH: 54.450,- Kč; 
25.000,- Kč bez DPH, DPH: 5.250,- Kč, včetně DPH: 30.250,- Kč; 
70.000,- Kč bez DPH, DPH: 14.700,- Kč, včetně DPH 84.700,-Kč; 

(g) úprava hlavního vstupu: 

fáze 1: 
fáze 2: 
celkem: 

35.000,- Kč bez DPH, DPH: 7.350,- Kč, včetně DPH: 42.350,- Kč; 
15.000,- Kč bez DPH, DPH: 3.150,- Kč, včetně DPH: 18.150,- Kč; 

50.000,- Kč bez DPH, DPH: 10.500,- Kč, včetně DPH 60.500,-Kč; 

(h) celková aktualizace Generelu: 

fáze 1: 70.000,- Kč bez DPH, DPH: 14.700,- Kč, včetně DPH 84.700,-Kč; 

II. 
Ostatní ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 sb., o registru 
smluv, a souhlasí s tím, že text tohoto dodatku bude zveřejněn prostřednictvím objednatele 
v Registru smluv. 

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v plném rozsahu za podmínek 
definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu 
tohoto dodatku nepovažují za obchodní tajemství. 

4. Zhotovitel si je vědom , ževe smyslu§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv. 

6. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží 1 vyhotovení. 

1 3 -uL- ,..id 
V Praze dne 

Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 

V Praze dne 31, 'Í 142-3 
Za Zhotovitele: 

Ing. arch. Ondřej Tuček 

ARCHITEKT Ondfej Tuěek 
Na Maninách 32•/1525 
170 00 Praha 7 

 
 

www.a-tucek.cz 70735352 




